
 
 

UCHWAŁA NR III.50.2024 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Nadarzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu zgody właścicieli drogi wewnętrznej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 192/14, 
położonej na terenie wsi Nadarzyn, nadaje się wymienionej drodze nazwę- ul. U Wiewiórki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Jacek Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6949


	UCHWAŁA NR III.50.2024 RADY GMINY NADARZYN z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T09:09:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




